
Zarządzenie Nr VII/95/2015 

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w celu 

przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1, § 2 i § 2a, ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881,  

Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, Nr 94, poz. 550; z 2012 r. poz. 849, 

poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179, poz. 180, poz. 1072 oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044  

i 1045) zarządza się, co następuje: 

 

 §1.W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do zarządzenia. 

 

 §2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Dobroń 

 

Robert Jarzębak 



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr VII/95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Chechle 

Szkoła Podstawowa w Chechle, Chechło Drugie, ul. Lipowa 1, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji:  

 

1. Anita Maria Krzesińska, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Sylwia Sobczak, zam. Chechło Drugie, 

  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jacek Plewiński, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Jakub Bartuzel, zam. Mogilno Duże,   

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Zbigniew Mirosław Bednarkiewicz, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Arkadiusz Mudzo,  zam. Wincentów,  

 zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica   

   SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Zdzisław Stadnicki, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Dariusz Piotr Płuciennik, zam. Chechło Drugie,  

 wskazany przez Wójta Gminy 



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr VII/ 95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Dobroniu  

Publiczne Gimnazjum im. ks. Jana Długosza, ul. W. Witosa 1a, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji:  

 

1. Mariusz Nur, zam. Mogilno Małe,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Grażyna Wendler, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Mariola Janas, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Mateusz Bracha, zam. Dobroń,   

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Aleksandra Zawadzka, zam. Orpelów-Numerki,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Przemysław Kazimierz Osowski, zam. Dobroń,  

 zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

 SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Wioletta Owczarz, zam. Dobroń Duży,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Gabryela Maria Kluch, zam. Dobroń,  

 wskazana przez Wójta Gminy 



 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr VII/ 95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Dobroniu 

Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji: 

 

1. Krzysztof Maciej Wołosz, zam. Dobroń,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Marcin Sylwester Wolski, zam. Chechło Pierwsze,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Elżbieta Łoboda, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Łukasz Szczepan Madej, zam. Dobroń,   

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Magdalena Natalia Piekut, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Karolina Irena Jakubczak,  zam. Mogilno Duże,  

 zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

 SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Elżbieta Łubisz, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Piotr Grzegorz Szela, zam. Pabianice,  

 wskazany przez Wójta Gminy 



 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr VII/ 95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Dobroniu 

Szkoła Podstawowa w Dobroniu, ul. Sienkiewicza 39, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji:  

 

1. Zdzisław Potasiak, zam. Wymysłów Francuski,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Izabela Wróbel, zam. Dobroń, 

  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Andrzej Dariusz Wróbel, zam. Dobroń,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Adrian Szymon Madej, zam. Dobroń,   

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Elżbieta Aneta Janeczek-Łagan, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Janusz Szerffel, zam. Dobroń,  

 zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

 SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Elżbieta Irena Łuczak, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Anna Natalia Szewczyk, zam. Dobroń,  

 wskazana przez Wójta Gminy 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr VII/95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Orpelowie 

Strażnica OSP w Orpelowie, Orpelów 20, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji: 

 

1. Elżbieta Aldona Kamińska, zam. Orpelów-Numerki,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Jarosław Szymczak, zam. Dobroń,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Jan Kałużny, zam. Orpelów,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Sara Anna Bartczak, zam. Chechło Pierwsze,  

  zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Iwona Zawadzka, zam. Orpelów-Numerki,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Agnieszka Anna Szerffel,  zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

 SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Wanda Maria Różańska, zam. Orpelów,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Grzegorz Żychowski, zam. Dobroń,  

 wskazany przez Wójta Gminy 



 

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr VII/95/2015  

Wójta Gminy Dobroń 

z dnia 5 października 2015 r. 

 

 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Mogilnie Dużym 

Szkoła Podstawowa w Mogilnie Dużym, Mogilno Duże 21, 95-082 Dobroń 

 

Skład komisji:  

 

1. Paweł Kania, zam. Mogilno Duże,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 

2. Barbara Mieczysława Spałka, zam. Mogilno Małe,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 

3. Piotr Aleksander Czajka, zam. Chechło Drugie,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy KORWiN 

4. Anita Magdalena Kluch, zam. Mogilno Duże,   

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców "Kukiz’15" 

5. Ewa Barbara Antoniak, zam. Dobroń,  

 zgłoszona przez Komitet Wyborczy Wyborców Grzegorza Brauna „Szczęść Boże” 

6. Marek Mudzo, zam. Wincentów,  

 zgłoszony przez Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona Lewica 

 SLD+TR+PPS+UP+Zieloni 

7. Radzisław Grzelak, zam. Ldzań,  

 zgłoszony przez Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe 

8. Ewa Kieruzel, zam. Dobroń,  

 wskazana przez Wójta Gminy 

 


